
JUEVES 27 DE FEBRERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 49 Pág. 49

B
O

C
M

-2
02

50
22

7-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Digitalización

AGENCIA PARA LA ADMINISTRACIÓN DIGITAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID

7 RESOLUCIÓN 120/2025, de 26 de febrero, de la Consejera-Delegada de la
Agencia para la Administración Digital de la Comunidad de Madrid, por la que
se aprueban y declaran las listas definitivas de la Fase de Concurso o valoración
de méritos de los perfiles P01 Consultor de Gestión y P03 Técnico Administrati-
vo y de Gestión del proceso selectivo convocado mediante Resolución 599/2023,
de 23 de octubre de 2023 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID nú-
mero 259, del 31 de octubre de 2023).

Mediante Resolución 599/2023, de 23 de octubre de 2023, de la Consejera-Delegada
de la Agencia para la Administración Digital de la Comunidad de Madrid se convocó proce-
so selectivo de funciones profesionales del área de actividad funcional Administrativa y de
Gestión en turno libre. Dicha Resolución fue objeto de la oportuna corrección de errores por
la Resolución 685/2023, de 17 de noviembre, de la Consejera-Delegada de la Agencia (BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 277, de 21 de noviembre de 2023).

De conformidad con el resolutorio único y el Anexo 2 de la Resolución 599/2023,
de 23 de octubre de 2023, en relación con lo establecido en la Base General decimocuar-
ta de la Resolución 422/2023, de 31 de julio, por la que se aprueban las Bases Genera-
les que han de regir los procesos de selección, en turno libre, de personal laboral ordi-
nario indefinido (laboral fijo) de la Agencia, ambas de la Consejera-Delegada de la
Agencia para la Administración Digital de la Comunidad de Madrid y una vez publica-
das las listas provisionales de la Fase de Concurso o valoración de méritos mediante
Resolución 776/2024, de 2 de diciembre (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID número 289, del 4 de diciembre 2024), según lo establecido en la Base Gene-
ral Decimoquinta de la referida Resolución 422/2023, el apartado 2 de la Base Particu-
lar sexta y el Anexo 2 de la referida Resolución 599/2023, y, en definitiva, a tenor de las
funciones que tengo conferidas en virtud de lo previsto en los apartados Ocho.2.c) 3.o y
Catorce.6 del artículo 10 de la Ley 7/2005, de 23 de diciembre, de medidas fiscales y ad-
ministrativas conforme a la modificación establecida por la Ley 11/2022, de 21 de di-
ciembre, de Medidas Urgentes para el Impulso de la Actividad Económica y la Moder-
nización de la Administración de la Comunidad de Madrid y conforme a la modificación
parcial establecida por la Ley 8/2024, de 26 de diciembre, de medidas para la mejora de
la gestión pública en el ámbito local y autonómico de la Comunidad de Madrid (BOLE-
TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 308, de 27 de diciembre de 2024).

RESUELVO

Primero

Aprobar los resultados definitivos de la Fase de Concurso o valoración de méritos
de los aspirantes que han superado la Fase de Oposición o valoración de conocimientos
y capacidades según Resolución 626/2024, de 9 de octubre (BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID número 243, de 11 de octubre de 2024), correspondientes a los
perfiles P01 Consultor de Gestión y P03 Técnico Administrativo y de Gestión, incluyen-
do la puntuación referente a la Fase de concurso o valoración de méritos, y que figuran
en el Anexo I de la presente Resolución.

Segundo

Ordenar la publicación de la presente Resolución, con sus Anexos, en el BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, para su conocimiento y efectos oportunos.



JUEVES 27 DE FEBRERO DE 2025Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 49

B
O

C
M

-2
02

50
22

7-
7

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, el interesado po-
drá formalizar demanda en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo Social competente.
Sin perjuicio de ello, el interesado podrá ejercitar cualquier otro recurso, reclamación o ac-
ción que estime procedente.

En Madrid, a 26 de febrero de 2025.—La Consejera-Delegada de la Agencia para la
Administración Digital de la Comunidad de Madrid, Elena Liria Fernández.

ANEXO I 
 

LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIÓN EN LA FASE DE CONCURSO O VALORACIÓN DE MÉRITOS 
 

Convocatoria: Resolución 599/2023, de 23 de octubre 2023 
Función: Consultor de Gestión / P01 

Ámbito Funcional: Contratación Pública 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL 

***4142** GARCIA RIVAS, MARTA 36,28 

***3380** HERNÁNDEZ TÁRTALO, MARÍA 38,5 

***2500** MARTÍNEZ RUFIÁN, Mª INMACULADA 10,02 

***7274** MORA VILLANUEVA, MARIO 22,25 

***8280** PÉREZ SÁNCHEZ, BEATRIZ 13,12 

 
 
 

LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIÓN EN LA FASE DE CONCURSO O VALORACIÓN DE MÉRITOS 
 

Convocatoria: Resolución 599/2023, de 23 de octubre 2023 
Función: Técnico Administrativo y de Gestión / P03 

Ámbito Funcional: Contratación Pública 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

***3661** ARGENTA DE LA ALDEA, SONIA MARIA 38,39 

***7480** LOPEZ MORENO, MARIA ISABEL 34,98 

***2500** MARTÍNEZ RUFIÁN, Mª INMACULADA 27,30 

***7274** MORA VILLANUEVA, MARIO 24,86 

***0166** MUÑOZ SALA, MARIA CELESTE 10 

***8280** PÉREZ SÁNCHEZ, BEATRIZ 14,99 

(03/3.067/25)


		2025-02-27T07:26:54+0100




